ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND  Ba Tơ, ngày        tháng 01 năm 2025

V/v báo cáo thu nhập bình

quân cán bộ, công chức khối

địa phương năm 2024

Kính gửi:

- Mặt trận TQVN và các tổ chức CT - XH huyện;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Thủ trưởng các cơ quan HC-SN thuộc huyện;

- Hiệu trưởng các Trường học thuộc huyện;

- Chủ tịch UBND các xã, thị trấn.

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 269/STC-NS ngày 23/01/2025

về việc báo cáo thu nhập bình quân cán bộ, công chức khối địa phương năm 2024.

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương báo cáo thu nhập bình quân

cán bộ, công chức khối địa phương năm 2024 theo biểu số 0205b.N/BNV-

CBCCVC (có biểu mẫu kèm theo) ban hành kèm theo Thông tư số 02/2023/TT-

BNV ngày 23/3/2023 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ và gửi báo cáo về UBND huyện

(qua Phòng Tài chính – Kế hoạch) chậm nhất ngày 04/02/2025.

2. Trên cơ sở báo cáo của các cơ quan, đơn vị, địa phương; giao Trưởng

phòng Tài chính – Kế hoạch tổng hợp, tham mưu UBND huyện báo cáo gửi Sở Tài

chính theo quy định.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT,TCKH(Tâm).

 TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Bích Lê

		2025-01-24T13:41:16+0700

		2025-01-24T17:10:52+0700

		2025-01-24T17:10:52+0700

		2025-01-24T17:10:52+0700